РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.10.2014
	Константиновск
	N 1933

О новом составе рабочей группы по формированию Перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В связи с кадровыми изменениями в аппарате Администрации Константиновского района, на основании Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить новый состав рабочей группы по формированию перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства:

	Михина Марина Ивановна

	- и.о. заместителя Главы Администрации Константиновского района, руководитель рабочей группы,

	Жужнева Юлия Александровна

	- начальник отдела имущественных отношений,

	Пятницкий Станислав Николаевич

	- ведущий специалист отдела экономического развития, торговли туризма и бытового обслуживания,

	Даниленко Светлана Николаевна

	- инспектор отдела имущественных отношений, секретарь рабочей группы

	Кондратенко Ольга Алексеевна

	- глава Авиловского сельского поселения;

	Черячукин Юрий Георгиевич

	- глава Богоявленского сельского поселения

	Бодрякова Людмила Ивановна

	глава Гапкинского сельского поселения;

	Василевич Игорь Леонидович

	глава Константиновского городского поселения

	Сапегин Владимир Александрович

	глава Николаевского сельского поселения

	Зубкова Ольга Николаевсна

	глава Почтовского сельского поселения

	Наревский Петр Иванович

	глава Стычновского сельского поселения

	Макаревская Ольга Витальевна

	- исполнительный директор некоммерческого партнерства «Информационно-консультационный центр  «Фермер» (по согласованию)

2. Пункт 2 постановления Администрации Константиновского района от 28.11.2008 г. № 987 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в Константиновском районе» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Донские огни».
Глава Константиновского района

Б.Е. Хлопяников
Верно:

Управляющий делами –

начальник общего отдела                                                              М.Ю. Иванов